2021 年 11 月
お客様 各 位

紫外線硬化型 FRP シート「e-シート」NETIS 番号変更のご案内

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、掲題の通り、紫外線硬化型FRPシート「e-シート」が、このたび新技術情報提供システム（NETIS）

に登録されておりましたが、活用効果調査の結果に基づき、技術の優位性、安定性、現場適用性から

総合的に評価され、番号が変更となりましたのでお知らせいたします。 謹言

記

NETIS変 更 日：2021 年 9 月 24 日

NETIS登 録 番 号：KT-170088-VR

NETIS登 録 技 術 名  称：紫外線硬化型 FRP シート「e-シート」

NETIS登 録 対 象：e-シート T シリーズ

ES-300T、ES-600T、ES-900T

※e-シート Tシリーズは全て受注生産品となります。

■本件に関するお問い合わせ先

サンコーテクノ株式会社 機能材事業本部 機能材CRM Tel．04-7155-6300

※ NETIS とは、新技術の活用のため、新技術に関わる情報の共有及び提供を目的として、国土

交通省のイントラネット及びインターネットで運用されるデータベースシステムです。

 【NETIS新技術提供サービス URL】

  http://www.netis.mlit.go.jp/NetisRev/NewIndex.asp

以上

http://www.netis.mlit.go.jp/NetisRev/NewIndex.asp